
ZARZĄDZENIE NR 38/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zasad wydawania i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw w Urzędzie Gminy 
Nur

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej wprowadza 
się do stosowania Zasady wydawania i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw w Urzędzie Gminy Nur, 
których treść stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Urzędzie Gminy Nur wprowadza się następujące wzory stosowanych upoważnień:

1) wzór upoważnienia pracownika organu podatkowego (postępowanie podatkowe), stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

2) wzór upoważnienia pracownika organu administracji (postępowanie administracyjne), stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszego zarządzenia,

3) wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności z zakresu rachunkowości (na podstawie art. 4 ustawy o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t.j. Dz. U.z 2013r., poz. 330 z późn. zm.), stanowiący załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) wzór powierzenia obowiązków i odpowiedzialności głównemu księgowemu jednostki (na podstawie art. 54 
ustawy o finansach z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) wzór pełnomocnictwa/upoważnienia do wykonania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 18 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 2164), stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wzór rejestru wydanych upoważnień i pełnomocnictw stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 6F7A4A68-A306-4779-8418-6A5202D9BB2E. Podpisany Strona 1




